
                                                                               ΚΑΤΕΠΕΙΓΟΝ –ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
                                                                                             ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                              Έδεσσα 3 Μαΐου 2023  
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ                         Αρ. Πρωτ. ΠΚΜ 298124(2115) 
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ 
 &  ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ                      
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ  ΠΚΜ 
ΥΠΟΔ/ΝΣΗ ΟΙΚ/ΚΟΥ – ΑΝΘΡΩΠΙΝΩΝ ΠΟΡΩΝ  Π. Ε. ΠΕΛΛΑΣ  
ΤΜΗΜΑ ΑΝΘΡΩΠΙΝΩΝ ΠΟΡΩΝ & ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 
Διεύθυνση: Διοικητήριο Πέλλας      
Τ.Κ. 58200 - Έδεσσα 
Τηλέφωνο: 23813 - 51211                                                        
Πληροφορίες: Φ. Δογραμματζή 
E – mail: fdogramatzi@pella.gr      
 
 
 
  ΘΕΜΑ: ‘’Καθορισμός εκλογικών τμημάτων και καταστημάτων ψηφοφορίας 
Ετεροδημοτών του Νομού Πέλλας για την ανάδειξη   αντιπροσώπων στο Ελληνικό 
Κοινοβούλιο κατά τις Γενικές Βουλευτικές Εκλογές της  21ης Μαΐου 2023 ‘’. 
 
 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 
Ο   ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ Π.Ε. ΠΕΛΛΑΣ 

 
Έχοντας υπόψη: 
 
Τις διατάξεις   
1. Του Π.Δ./τος 45 /22/4/2023(ΦΕΚ 99 Α΄ /22-4-2023) ‘’ Διάλυση της Βουλής, προκήρυξη 
εκλογής Βουλευτών και σύγκληση της νέας Βουλής ‘’. 
2. Του Π.Δ./τος  26/2012 (ΦΕΚ  57 Α΄  /15-3-2012 )  ‘’ Κωδικοποίηση σε ενιαίο κείμενο των 
διατάξεων της νομοθεσίας για την εκλογή βουλευτών ‘’. 
3. Του Ν. 3852/2010  (ΦΕΚ 87 Α΄/7/6/2010) ‘’ Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης.  
4.Την  αριθ. 36382/27/4/2023 (Εγκύκλιο 497) του Υπουργείου Εσωτερικών ‘’ Περί καθορισμού 
εκλογικών τμημάτων και καταστημάτων ψηφοφορίας  για τις Γενικές Βουλευτικές Εκλογές  της 
21ης Μαϊου 2023 ‘’. 
5. Την αριθ. 37013/29/4/2023 ΑΔΑ: 6Ω8746ΜΤΛ6-ΣΗ2 απόφαση του Υπουργού Εσωτερικών ‘’ 
περί καθορισμού λεπτομερειών που αφορούν στη διαδικασία ψηφοφορίας στα μεικτά εκλογικά 
τμήματα ετεροδημοτών.  
 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 
 

 
 Καθορίζουμε τα εκλογικά τμήματα και καταστήματα ψηφοφορίας   Ετεροδημοτών της 
εκλογικής Περιφέρειας  Νομού Πέλλας  στα οποία  θα διενεργηθούν οι Γενικές Βουλευτικές 
Εκλογές  της 21ης Μαϊου 2023 για την ανάδειξη των αντιπροσώπων στο Ελληνικό Κοινοβούλιο  
ως κατωτέρω:  
 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: 91ΡΠ7ΛΛ-ΗΗ4



 
 
 

ΕΤΕΡΟΔΗΜΟΤΕΣ 
ΣΥΝΟΛΟ ΕΚΛΟΓΙΚΩΝ ΤΜΗΜΑΤΩΝ ΔΥΟ (2) 

Α/Α ΕΚΛΟΓΙΚΑ 
ΤΜΗΜΑΤΑ & ΕΔΡΑ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑΤΑ 
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ 

ΨΗΦΟΦΟΡΟΙ 

1ο 1ο Μεικτό Εκλογικό 
Τμήμα 
Ετεροδημοτών 
ΕΔΕΣΣΑΣ 

7ο Δημοτικό Σχολείο (2ος 
όροφος) Φιλίππου & 
Παύλου Μελά γωνία 
απέναντι από τα ΚΤΕΛ 

Ετεροδημότες εκλογείς γραμμένοι 
στους εκλογικούς καταλόγους των 
εκλογικών περιφερειών: 
ΑΡΤΗΣ 
Α΄ΑΘΗΝΩΝ 
Β1΄ ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
Β3΄ ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
Α΄ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
Α΄ ΠΕΙΡΑΙΩΣ 
ΕΒΡΟΥ 
ΗΛΕΙΑΣ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 
ΚΑΡΔΙΤΣΗΣ 
ΚΟΖΑΝΗΣ 
ΠΙΕΡΙΑΣ 
ΣΕΡΡΩΝ 
ΓΡΕΒΕΝΩΝ 
ΛΑΚΩΝΙΑΣ 
ΔΡΑΜΑΣ 
ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 
ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

2ο  2ο Μεικτό Εκλογικό 
Τμήμα 
Ετεροδημοτών 
ΕΔΕΣΣΑΣ 

7ο Δημοτικό Σχολείο       
(2ος όροφος) Φιλίππου & 
Παύλου Μελά γωνία 
απέναντι από τα ΚΤΕΛ 

Ετεροδημότες εκλογείς γραμμένοι 
στους εκλογικούς καταλόγους των 
εκλογικών περιφερειών: 
ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ 
ΑΡΓΟΛΙΔΟΣ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
Α΄ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
Β΄ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 
ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 
ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 
ΛΑΡΙΣΗΣ 
ΛΕΣΒΟΥ 
ΞΑΝΘΗΣ 
ΠΡΕΒΕΖΗΣ 
ΡΕΘΥΜΝΗΣ 
ΤΡΙΚΑΛΩΝ 
ΦΘΙΩΤΙΔΟΣ 
ΧΑΝΙΩΝ 
ΗΜΑΘΙΑΣ 
ΚΙΛΚΙΣ 
ΚΥΚΛΑΔΩΝ 
ΕΥΒΟΙΑΣ 
ΦΛΩΡΙΝΗΣ 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

 
 
Στα ανωτέρω Τμήματα θα ψηφίσουν οι Ετεροδημότες Εκλογείς που είναι γραμμένοι στους 
βασικούς εκλογικούς καταλόγους της περιοχής ευθύνης του Ν. Πέλλας. 
 
 
ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ :                                                    Ο ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ 
                                                              
    1.Υπουργείο Εσωτερικών 
       Δ/νση Εκλογών-Τμήμα Εκλογών                              

ΑΔΑ: 91ΡΠ7ΛΛ-ΗΗ4



       (3 αντίτυπα & CD)                                              ΙΟΡΔΑΝΗΣ ΤΖΑΜΤΖΗΣ 
       Ευαγγελίστριας 2-Αθήνα                          
   2. Συντονιστή Αποκεντρωμένης Διοίκησης  
       Μακεδονίας-Θράκης. 
       Τ. Οικονομίδη & καθ. Ρωσσίδη 11 
       54008 Θεσ/νικη 
   3. Περιφερειάρχη Κ. Μακεδονίας. 
       Βασ. Όλγας 198 
       546 54 Θεσ/νικη   
   4. κ.Πρόεδρο Εφετών Θεσ/νίκης-Θεσ/νίκη 
   5. κ,Εισαγγελέα Εφετών Θεσ/νίκης-Θεσ/νίκη 
   6. κ. Πρόεδρο Πρωτοδικών Έδεσσας- Έδεσσα(1 αντίτυπα) 
   7. κ. Εισαγγελέα Πρωτοδικών Έδεσσας- Έδεσσα(2 αντίτυπα) 
   8. κ. Πρόεδρο Πρωτοδικών Γιαννιτσών - Γιαννιτσά(1 αντίτυπα) 
   9. κ. Εισαγγελέα Πρωτοδικών Γιαννιτσών- Γιαννιτσά(2 αντίτυπα) 
 10. κ κ. Προέδρους Εφορευτικών Επιτροπών των  
       Εκλογικών Τμημάτων του Νομού        
 11. Ειρηνοδικεία Νομού (Έδεσσας, Σκύδρας, Αριδαίας, Γιαννιτσών) 
 12. Ειρηνοδικείο Κουφαλίων 
 13. Διοικητή ΙΙας Μεραρχίας 
       58200 Έδεσσα 
  14. κ.κ. Δημάρχους του Νομού 
  15. Αστυνομική Δ/νση Πέλλας - Έδεσσα 
  16. Αστυνομική Υποδ/νση Γιαννιτσών       
  17. Πυροσβεστική Υπηρεσία Έδεσσας 
  18. Πυροσβεστική Υπηρεσία Γιαννιτσών 
  19. Τμήμα Διοικητικό Οικονομικό Πέλλας (Α.Δ.Μ.Θ) 
  20. Δ/νση Α/θμιας Εκπ/σης Ν. Πέλλας 
  21. Δ/νση Β/θμιας Εκπ/σης Ν. Πέλλας 
  22. Ο.Τ.Ε. Έδεσσας  
  23. ΟΤΕ  Γιαννιτσών     
  23. Κ.Ε.Π. της έδρας των Δήμων του Νομού 
 
Εσωτερική διανομή 
Γραφείο Αντιπεριφερειάρχη 

ΑΔΑ: 91ΡΠ7ΛΛ-ΗΗ4


		2023-05-03T13:25:22+0300
	Athens




